Ekuasio poli grad 84

Ekuasio poli grad 85

Elevazio poli grad. 86		Elevazio poli grad. 86												Elevazio poli grad. 86			
		0		1		2		3		4		5				6	
		G	M	G	M	G	M	G	M	G	M	G	M			G	M
14	0	87	24	84	44	13	24	+	+	+	+	+	+	+	+	14	0
14	1	87	44	84	4	10	13	+	+	+	+	+	+	+	+	14	1
14	2	86	17	81	29	14	13	+	+	+	+	+	+	+	+	14	2
14	3	86	48	81	0	14	14	+	+	+	+	+	+	+	+	14	3
14	4	85	12	81	16	12	40	+	+	+	+	+	+	+	+	14	4
14	5	84	39	81	31	14	10	+	+	+	+	+	+	+	+	14	5
14	6	83	10	80	7	14	48	+	+	+	+	+	+	+	+	14	6
14	7	82	37	80	22	14	28	+	+	+	+	+	+	+	+	14	7
14	8	81	13	80	37	9	29	+	+	+	+	+	+	+	+	14	8
14	9	80	39	80	47	8	30	+	+	+	+	+	+	+	+	14	9
14	10	79	14	80	7	7	31	+	+	+	+	+	+	+	+	14	10
14	11	78	40	80	17	7	32	+	+	+	+	+	+	+	+	14	11
14	12	77	17	80	32	7	33	+	+	+	+	+	+	+	+	14	12
Elevazio poli grad. 87		Elevazio poli grad. 87												Elevazio poli grad. 87			
		0		1		2		3		4		5				6	
		G	M	G	M	G	M	G	M	G	M	G	M			G	M
14	0	86	24	83	18	14	24	+	+	+	+	+	+	+	+	14	0
14	1	86	44	83	8	14	14	+	+	+	+	+	+	+	+	14	1
14	2	85	17	83	23	14	14	+	+	+	+	+	+	+	+	14	2
14	3	85	48	83	8	14	14	+	+	+	+	+	+	+	+	14	3
14	4	84	12	83	23	14	40	+	+	+	+	+	+	+	+	14	4
14	5	84	39	83	38	14	10	+	+	+	+	+	+	+	+	14	5
14	6	83	10	83	7	14	48	+	+	+	+	+	+	+	+	14	6
14	7	82	37	83	17	14	28	+	+	+	+	+	+	+	+	14	7
14	8	81	13	83	32	9	29	+	+	+	+	+	+	+	+	14	8
14	9	80	39	83	42	8	30	+	+	+	+	+	+	+	+	14	9
14	10	79	14	83	7	7	31	+	+	+	+	+	+	+	+	14	10
14	11	78	40	83	17	7	32	+	+	+	+	+	+	+	+	14	11
14	12	77	17	83	32	7	33	+	+	+	+	+	+	+	+	14	12
Elevazio poli grad. 88		Elevazio poli grad. 88												Elevazio poli grad. 88			
		0		1		2		3		4		5				6	
		G	M	G	M	G	M	G	M	G	M	G	M			G	M
14	0	85	24	82	18	14	24	+	+	+	+	+	+	+	+	14	0
14	1	85	44	82	8	14	14	+	+	+	+	+	+	+	+	14	1
14	2	84	17	82	23	14	14	+	+	+	+	+	+	+	+	14	2
14	3	84	48	82	8	14	14	+	+	+	+	+	+	+	+	14	3
14	4	83	12	82	23	14	40	+	+	+	+	+	+	+	+	14	4
14	5	83	39	82	38	14	10	+	+	+	+	+	+	+	+	14	5
14	6	82	10	82	7	14	48	+	+	+	+	+	+	+	+	14	6
14	7	81	37	82	17	14	28	+	+	+	+	+	+	+	+	14	7
14	8	80	13	82	32	9	29	+	+	+	+	+	+	+	+	14	8
14	9	79	39	82	42	8	30	+	+	+	+	+	+	+	+	14	9
14	10	78	14	82	7	7	31	+	+	+	+	+	+	+	+	14	10
14	11	77	40	82	17	7	32	+	+	+	+	+	+	+	+	14	11
14	12	76	17	82	32	7	33	+	+	+	+	+	+	+	+	14	12

D

Elev.

Due paralleli  
o opposti,  
che toccano  
una medesima  
arco della  
circonferenza.

Si prendano ad esempio tre parallele linee in cui siano opposte parallele M.  
Liana, et in Mediae esse est. Compendij significati est, uti est. B. C. D.  
Sunt autem intensiones in C. E. per Q. applicandi linee parallele opposte. Sicut  
per intensionem in Q. per A. quod est. B. et d. per intensionem in intensionem. Si autem  
est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M.  
Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem  
est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M.  
Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem  
est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M.  
Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem  
est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M.

IN Q. N. autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem  
est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M.  
Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem  
est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M.  
Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem  
est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M. Si autem est in M.

# SEQVITVR

Tabula pro parte proportionali  
cruenda.

## Tabula pro parte

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	0 1	0 2	0 3	0 4	0 5	0 6	0 7	0 8	0 9	0 10
2	0 1	0 4	0 9	0 16	0 25	0 36	0 49	0 64	0 81	0 100
3	0 9	0 16	0 25	0 36	0 49	0 64	0 81	0 100	0 121	0 144
4	0 16	0 36	0 64	0 100	0 144	0 196	0 256	0 324	0 400	0 484
5	0 25	0 64	0 121	0 196	0 289	0 400	0 529	0 676	0 841	0 1024
6	0 36	0 100	0 181	0 289	0 424	0 576	0 744	0 929	1 1316	1 1716
7	0 49	0 144	0 256	0 400	0 576	0 784	1 024	1 344	1 744	2 209
8	0 64	0 196	0 361	0 529	0 784	1 144	1 600	2 161	2 844	3 649
9	0 81	0 256	0 504	0 784	1 144	1 600	2 161	2 844	3 649	4 576
10	0 100	0 324	0 676	1 024	1 444	1 960	2 560	3 249	4 000	4 840
11	0 121	0 400	0 841	1 216	1 716	2 296	2 960	3 700	4 500	5 360
12	0 144	0 484	0 1024	1 444	1 960	2 560	3 249	4 000	4 840	5 760
13	0 169	0 576	0 1216	1 716	2 296	2 960	3 700	4 500	5 360	6 240
14	0 196	0 676	0 1444	2 024	2 784	3 544	4 360	5 280	6 240	7 160
15	0 225	0 784	0 1716	2 360	3 200	4 000	4 840	5 760	6 720	7 720
16	0 256	0 900	0 2024	2 736	3 640	4 464	5 360	6 300	7 280	8 240
17	0 289	0 1024	0 2360	3 144	4 116	5 024	5 960	6 900	7 840	8 760
18	0 324	0 1156	0 2736	3 584	4 600	5 504	6 400	7 360	8 320	9 240
19	0 361	0 1296	0 3144	4 056	5 116	6 000	6 900	7 840	8 760	9 640
20	0 400	0 1444	0 3584	4 560	5 640	6 504	7 400	8 320	9 240	10 160
21	0 441	0 1600	0 4056	5 096	6 184	7 024	7 900	8 760	9 640	10 520
22	0 484	0 1764	0 4560	5 664	6 800	7 640	8 460	9 280	10 160	11 040
23	0 529	0 1936	0 5096	6 264	7 416	8 200	9 040	9 840	10 640	11 520
24	0 576	0 2116	0 5664	6 896	8 024	8 864	9 680	10 400	11 200	12 000
25	0 625	0 2304	0 6264	7 560	8 624	9 504	10 300	11 000	11 760	12 480
26	0 676	0 2504	0 6896	8 256	9 216	10 144	10 960	11 680	12 320	12 920
27	0 729	0 2716	0 7560	8 984	9 800	10 784	11 560	12 240	12 800	13 360
28	0 784	0 2944	0 8256	9 744	10 376	11 424	12 200	12 720	13 200	13 760
29	0 841	0 3184	0 8984	10 536	10 944	12 064	12 760	13 160	13 600	14 200
30	0 900	0 3436	0 9744	11 360	11 504	12 704	13 300	13 600	14 000	14 640